2
[image: ]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от__03.12.2019____							       № ____64______
г.Гулькевичи

О признании утратившим силу приказа финансового управления администрации муниципального образования Гулькевичский район
от 1 апреля 2019 года  № 12 «О мониторинге качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального  образования   Гулькевичский   район, главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита) бюджета муниципального образования Гулькевичский район»

[bookmark: sub_99525]В  связи  с принятием  Федерального  закона  от  26  июля  2019  года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 20 сентября 2019 года  № 643 «О признании утратившими силу некоторых правовых актов главы администрации (губернатора) Краснодарского края»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации     муниципального    образования     Гулькевичский    район    от 1 апреля 2019 года № 12 «О мониторинге качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального  образования   Гулькевичский   район, главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита) бюджета муниципального образования Гулькевичский район».
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления					     А.В. Иванов

[bookmark: _GoBack]

image1.png